SKOGSLUFFARNAS OK 802006-3106
Vald period: Hela rakenskapsaret
Rakenskapsar: 2024-01-01 - 2024-12-31
Senaste ver.nr: A934, M1

Budget
Rorelsens intakter och lagerforandring
Nettoomsattning
3011 DalaDubbeln 10 000,00
3012 Tavling 22 April 160 000,00
3023 Intakt ORSA resan 200 000,00
3028 U serie maj 15 000,00
3030 Trailrun 39 000,00
3032 Intakt Vuxenkurs 1 500,00
3114 10-MILA 50 000,00
3117 Naturpasset 30 000,00
3120 Oppet hus vinter 200 000,00
3129 Vinter-/ sommar-/ luffarlig/motion 10 000,00
3320 Téavlingslicens 20 000,00
3510 Hyresintakt Brotorp 1 500,00
3540 Kartintakt 55 000,00
3590 Brickor 10 000,00
S:a Nettoomsittning 802 000,00
Aktiverat arbete for egen rakning
3800 Svenska spel 1 000,00
3805 LOK-stod 16 000,00
3807 Bid. fran Sthim stad Service 20 000,00
3810 Bidrag fran StOF(kartbid ) 40 000,00
3890 Medlemsavgift 110 000,00
S:a Aktiverat arbete for egen rakning 187 000,00
S:a Rorelsens intakter och lagerforandring 989 000,00
Rorelsens kostnader
Ravaror och fornédenheter
4010 Kostnader klubbarrangemang -6 000,00
4013 Kostnader OH Vinter 0,00
4015 Brostugedagen -3 000,00
4016 Nya Hemsidan -10 000,00
4020 Drift och unerhall Brotorp -70 000,00
4021 EL-Brotorp -50 000,00
4022 Forsakring Brotorp -10 000,00
4023 Arrende Brotorp -15 000,00
4024 Stadning Brotorp -18 000,00
4026 Naturpasset -3 000,00
4028 Forbundsavgifter -15 000,00
4029 Ungdom -80 000,00
4030 Ledarkostnader (Tranare) -5 000,00
4033 Kostnader Trailrun -6 000,00
4034 Utbildning (ledare) -30 000,00
4051 Forsakringar medlemmar -5 000,00
4059 Tisdagssoppa -15 000,00
4062 BABS-avgifter -500,00
4101 Kostnader kurs -10 000,00
4102 Hosttraff damer -2 000,00
4115 Ol materiel/ priser -30 000,00
4117 Tavlingskostnader -150 000,00
4121 Dala dubbeln 0,00
4126 Kostnader vinterserien -2 000,00
4128 Styrelsekostnader -3 000,00
4129 OCAD -10 000,00
4130 Faltarbete Kartor -5 000,00
4134 Resor med bil -5 000,00



4136 OH vinter
4137 Luffarkavlen
4139 Tenntorpsdubbeln 22/4
4140 Varyran
4311 Skidkostnader
4316 Kostnad ORSA- resan
4320 Kostnader nya skrivaren
4896 Arsmétsekostnader
S:a Ravaror och fornédenheter
Bruttoresultat
Ovriga externa kostnader
6110 Kontorsmateriel
6210 Telefon Data Post
6250 Postbefordran
6490 Ovriga forvaltningskostnader
6550 E-bokfor & Konsultarvoden
6570 Bankkostnader
S:a Ovriga externa kostnader
S:a Rorelsens kostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar
Rorelseresultat efter avskrivningar
Resultat fore finansiella intdkter och kostnader
Resultat efter finansiella intékter och kostnader
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt
Resultat fore skatt

Beraknat resultat:

-70 000,00
-65 000,00
-88 000,00
-1.300,00

-3 000,00
-250 000,00
-25 000,00

-3 500,00

-1 064 300,00
-75 300,00

-40 000,00
0,00

-2 200,00
0,00

-3 000,00
-7 000,00
-52 200,00
-1 116 500,00
-127 500,00
-127 500,00
-127 500,00
-127 500,00
-127 500,00
-127 500,00
-127 500,00
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